
12.354,12.361381

12.354 Sion–Signèse–St-Romain

Samedis–dimanches et fêtes

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
Sion, Carrefour de Platta
Sion, Molignon
Signèse, Chapelle
Argnoud
Ayent, La Place
Ayent, Le Creux I
St-Romain (Ayent) Æ

ì
507
568
358
019

109
159
189
239
279
319
359
389
409

90030

5010
5611
3511
0112

1012
1512
1812
2312
2712
3112
3512
3812
4012

90070

5016
5617

0518
1018
1318
1818
2218
2618
3018
3318
3518

90110

3517
0118

St-Romain (Ayent)
Ayent, Le Creux I
Ayent, La Place
Argnoud
Signèse, Chapelle
Sion, Molignon
Sion, Carrefour de Platta
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ
Sion
Visp Æ
Sion
Lausanne Æ

Ä
258
278
298
338
368
398
448
478
558

90040

039
1010

089
489

3511
3711
3911
4311
4611
4911
5411
5711
0512

90080

1312
4812
3712
4313

2517
2717
2917
3317
3617
3917
4417
4717
5517

90140

0318
1019

1118
4518

"/"/ 1318
4818

"0"0

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 17 avril; 25
mai; 5 et 15 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

ª : Du 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 341 24 00

Ordre des arrêts: Sion: poste/gare,
Nord, Carrefour de Platta,
Molignon; Ayent: Plan Signèse,
Granges de Signèse, Chapelle, Les
Frisses, Argnoud, Argnoud d'en
haut, Corbarare, bif. Botyrette, La
Place, bif. Villaz, Le Creux, La
Croisée, St-Romain

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

ËPas toutes les coursesâ 058 341 24 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â 058 341 24 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"/ 15 juin, 15 août, 1 nov, 8 déc"0 T sauf 14 avr

12.361 Sion–Aproz–Condémines–Basse-Nendaz

Lundi–vendredi sauf fêtes

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Les Ronquoz
Les Iles
Sion, Camping des Iles
Aproz, village
Fey (Nendaz), village
Fey (Nendaz), Crevey
Condémines
Basse-Nendaz, village Æ

ì

366
057

157
197
217
247
257
367
377

457

4010

186
117

"+
"+

455
536
118
468

009
049
069
099
109
219
229
309
409

4030

1710
2211
1111
4611

5011
5411
5611
5911
0012
1112
1212
2012

4050

1112
4612

5011
5612

1013
1413
1613
1913
2013
3113
3213

4013

4090

1116
4616

0017
0417
0617
0917
1017
2117
2217
3017
4017

4130

5015
5616

5016
5617
4417
1918

2518
2918
3118
3418
3518
4618

4190

"+
"+

5017
5618
3518
0119

1019
1419
1619
1919
2019
3119
3219
4019

4210

à

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 17 avril; 25
mai; 5 et 15 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

ª : Du 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillé au
058 341 24 00

Ordre des arrêts: Sion: poste/gare,
Carrefour Ouest (uniquement au
retour), Ateliers St-Hubert, Auto-
Pôle, Les Ronquoz, Pénitencier, Les
Iles, Tennis des Iles, Campings des
Iles; Aproz: village, rte de Coor,
bif. Bieudron; Fey (Nendaz):
Moralla, village, Crevey, Les Tsejas,
Les Bans, Le Dinto, Condémines;
Basse-Nendaz: village

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äToutes les coursesâ 058 341 24 00

"+ R sauf 15 juin, 15 août, 1 nov
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12.361 382

12.361 Basse-Nendaz–Condémines–Aproz–Sion

Lundi–vendredi sauf fêtes

Basse-Nendaz, village
Condémines
Fey (Nendaz), Crevey
Fey (Nendaz), village
Aproz, village
Sion, Camping des Iles
Les Iles
Les Ronquoz
Sion, poste/gare Æ
Sion
Visp Æ
Sion
Lausanne Æ

Ä
057
157
207
217
337
347
367
387
457

4020

587
248
038
109

409
509
559
569
0810
0910
1110
1310
2010

4060

2410
5310
3510
3911

"+"+ 3610
3911

",",

3511
4511
5011
5111
0312
0412
0612
0812
1512

4080

2412
5312
3712
4313

1013
1513
1613
2813
2913
3113
3313
4013

4120

5813
2414
0314
1015

3516

4316
4416
5216
5316
5516
5716
0417

4140

1317
4817
3717
4318

"-

"-

4217
5217
5717
5817
1018
1118
1318
1518
2218

4180

3718
4319

5818
2419

1319
4819

4618
5818
5918
0119
0319
1019

4200

3519
3920

",", 1919
4819

"+"+

Samedis

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Les Ronquoz
Les Iles
Sion, Camping des Iles
Aproz, village
Fey (Nendaz), village
Fey (Nendaz), Crevey
Condémines
Basse-Nendaz, village Æ

ì

118
468

009
049
069
099
109
219
229
309
409

4030

507
568

3510
0111

1710
2211

5011
5411
5611
5911
0012
1112
1212
2012

4050

1715
2216
0616
3516

4516
4916
5116
5416
5516
0617
0717
1517
2517

4110

5016
5617
3517
0118

1018
1418
1618
1918
2018
3118
3218
4018

4150

àà

Basse-Nendaz, village
Condémines
Fey (Nendaz), Crevey
Fey (Nendaz), village
Aproz, village
Sion, Camping des Iles
Les Iles
Les Ronquoz
Sion, poste/gare Æ
Sion
Visp Æ
Sion
Lausanne Æ

Ä
057
157
207
217
337
347
367
387
457

4020

587
248
038
109

409
509
559
569
0810
0910
1110
1310
2010

4060

2410
5310
3610
3911

1013
1513
1613
2813
2913
3113
3313
4013

4120

5813
2414
0314
1015

2917
3917
4417
4517
5717
5817
0018
0218
0918

4160

1318
4818
3718
4319

Dimanches et fêtes

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Les Ronquoz
Les Iles
Sion, Camping des Iles
Aproz, village
Fey (Nendaz), village
Fey (Nendaz), Crevey
Condémines
Basse-Nendaz, village Æ

ì

357
018

009
049
069
099
109
219
229
309
409

4030

507
568

3511
0112

1711
2212

3012
3412
3612
3912
4012
5112
5212
0013
1013

4070

5016
5617
3517
0118

1018
1418
1618
1918
2018
3118
3218
4018

4170

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 17 avril; 25
mai; 5 et 15 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

ª : Du 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillé au
058 341 24 00

Ordre des arrêts: Sion: poste/gare,
Carrefour Ouest (uniquement au
retour), Ateliers St-Hubert, Auto-
Pôle, Les Ronquoz, Pénitencier, Les
Iles, Tennis des Iles, Campings des
Iles; Aproz: village, rte de Coor,
bif. Bieudron; Fey (Nendaz):
Moralla, village, Crevey, Les Tsejas,
Les Bans, Le Dinto, Condémines;
Basse-Nendaz: village

"+ R sauf 15 juin, 15 août, 1 nov", 14 avr"- W ,X ,Z ,[ du 12–23 déc, 9 jan–
24 fév, 6 mars–13 avr, 24 avr–23
juin, 17 août–20 oct, 6 nov–7 déc
sauf 25, 26 mai, 5, 15 juin
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12.361,12.362383

12.361 Basse-Nendaz–Condémines–Aproz–Sion

Dimanches et fêtes

Basse-Nendaz, village
Condémines
Fey (Nendaz), Crevey
Fey (Nendaz), village
Aproz, village
Sion, Camping des Iles
Les Iles
Les Ronquoz
Sion, poste/gare Æ
Sion
Visp Æ
Sion
Lausanne Æ

Ä

588
249
039
1010

208
258
268
388
398
418
438
508

4040
5011
0012
0512
0612
1812
1912
2112
2312
3012

4100

3712
4313

5812
2413

2917
3917
4417
4517
5717
5817
0018
0218
0918

4160

1318
4818
3718
4319

".".

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 17 avril; 25
mai; 5 et 15 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

ª : Du 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillé au
058 341 24 00

Ordre des arrêts: Sion: poste/gare,
Carrefour Ouest (uniquement au
retour), Ateliers St-Hubert, Auto-
Pôle, Les Ronquoz, Pénitencier, Les
Iles, Tennis des Iles, Campings des
Iles; Aproz: village, rte de Coor,
bif. Bieudron; Fey (Nendaz):
Moralla, village, Crevey, Les Tsejas,
Les Bans, Le Dinto, Condémines;
Basse-Nendaz: village

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äToutes les coursesâ 058 341 24 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 341 24 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

". V sauf 14 avr

12.362 Sion–Haute-Nendaz, télécabine

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Salins, Arvillard
Baar (Nendaz), village
Beuson (Nendaz), village
Basse-Nendaz, village
Basse-Nendaz, Saclentz
Haute-Nendaz, église
Haute-Nendaz, station/poste
Haute-Nendaz, télécabine I Æ

ì

355
056

306
386
406
486
516

576
017
057

1010

RR

"+

"+

186
117
446
197

247
347
367
457
487

557
008
048

1030

RR

",

",

506
567
357
018

088
168
188
268
298

358
398
438

1050
"-

"-

218
249
069
359

409
489
509
589
0110

0710
1110
1510

1070

449
1910

179
2210

3010
3810
4010
4810
5110
5710
0211
0411
0811

1090

RR

",

",

509
5610
3510
0111

1511
2511
2711
3611
3911
4511
5111
5611
0012

1110

1710
2211
0611
3511

5011
0012
0212
1112
1412

2112
2612
3012

1130
"+

"+

5010
5611
3511
0112

1012
1812
2012
2812
3112

3712
4112
4512

1150

5011
5612
3512
0113

1413
2213
3013
3813
4113

4713
5113
5513

1170
".

".

1712
2213
0613
3513

4013
4813
5013
5813
0114

0714
1114
1514

1190
"/

"/

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Salins, Arvillard
Baar (Nendaz), village
Beuson (Nendaz), village
Basse-Nendaz, village
Basse-Nendaz, Saclentz
Haute-Nendaz, église
Haute-Nendaz, station/poste
Haute-Nendaz, télécabine I Æ

4413
1914

1713
2214

3514
4314
4514
5314
5614

0215
0615
1015

1210

RR

5013
5614
3514
0115

1015
1815
2015
2815
3115

3715
4115
4515

1230
",

",

5014
5615
3515
0116

1016
1616
1816
2716
3016
3816
4416
4916
5516

1250
",

",

1715
2216
0616
3516

4616
5616
5816
0717
1017

1717
2217
2617

1270

5015
5616
3516
0117

1017
1817
2017
2817
3117

3717
4117
4517

1290

4416
1917

1716
2217

3817
4617
4817
5617
5917

0518
0918
1318

1310

RR

"+

"+

5016
5617
3517
0118

1018
1818
2018
2818
3118
3718
4218
4618
5018

1330

5017
5618

0519
1319
1519
2319
2619

3219
3619
4019

1350

3518
0119

"+

"+

2118
3219
0619
3319

4019
4819
5019
5819
0120

0720
1120
1520

1370

RR

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Salins, Arvillard
Baar (Nendaz), village
Beuson (Nendaz), village
Basse-Nendaz, village
Basse-Nendaz, Saclentz
Haute-Nendaz, église
Haute-Nendaz, station/poste
Haute-Nendaz, télécabine I Æ

5018
5619

0520
1320
1520
2320
2620

3220
3620
4020

1390

3519
0120

"0

"0

4021
4821
5021
5821
0122

0722
1122
1522

1411

1720
2221
0621
3321

"-

"-

4021
4821
5021
5821
0122

0722
1122
1522

1410
"0

"0
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